
2022 年 8 月 28 日 

 

ご契約者様 

アイネットエージェンシー株式会社 

代表取締役 岡本 祐彦 

 

保険クリニックダイエー市川店の保険クリニック柏旭町店への移転について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、保険クリニックダイエー市川店は 2022 年 8 月 28 日をもちまして閉店となり、

2023 年 1 月に保険クリニック柏旭町店のオープンに向け準備に入りました。 

 

これを機にスタッフ一同気持ちを新たに、お客様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を 

して参る所存でございます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 【お客様ご連絡先】 

～2023 年 1 月 7 日 2023 年 1 月８日～ 

保険クリニック八千代店  

【運営会社】アイネットエージェンシー(株) 

〒276-0023 千葉県八千代市勝田台 2-6-15 

TEL：フリーダイヤル 0120-24-9674 

FAX：047-485-3127 

営業時間：9：00～18：00 

保険クリニック柏旭町店 

※2023 年 1 月８日ＯＰＥＮ予定 

 

 ※保険クリニックダイエー市川店で保険にご加入頂きましたご契約者さまをはじめ、弊社各店舗で 

  ご加入頂きましたお客さまに対し、訪問にてご対応することも可能となりました。 

  訪問によるお手続き、提案をご希望の際はその旨お申し出ください。 

 

以上 

 


